MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul Campus Alvorada

EDITAL Nº 24/2022

Apoio a Ações de Capacitação - Modalidade Capacitação

Isolada Resultado Definitivo

O Diretor Geral do CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, por meio
da Coordenadoria de Gestão de Pessoas (CGP), torna público o resultado Preliminar do
Edital Nº 24/2022 de Apoio a Ações de Capacitação - Modalidade Capacitação Isolada.

1.Resultado definitivo:

Classificação Nome Pontuação

1ª Giselle Maria Santos de Araujo 12

Fábio Azambuja Marçal

Diretor-Geral do IFRS Campus

Alvorada Portaria Nº 147/2020